Ant. I believe that I shall yet see * the goodness of the Lord in the land of the
8. living.

nāculum, et omnia vasa ministērii sāguine simlīter aspēsit: Et omnia pene in sāguine secūndum legem mundāntur: et sine sāguinis effusiōne non fit remissio.

R. Sepulto D̄omino, signatum est monumētum, volvētes lapidem ad ostium monumēti: * Ponētes mīlites, qui custodirent illum.

V. Accedētes p̄ncipes sacerdotum ad Pilatum, petierunt illum. * Ponētes mīlites, qui custodirent illum. * Sepulto D̄omino, signatum est monumētum, volvētes lapidem ad ostium monumēti: * Ponētes mīlites, qui custodirent illum.

CONCĒDE, quāsumus, omnipotens Deus: ut, qui Fīlii tui resurrectionem devōta exspectatione p̄ævenimus; eiūsdem resurrectionis glōriam consequāmur. Per eūndem D̄ominum.

R. Amen.

of the ministry, in like manner, he sprinkled with blood. And almost all things, according to the law, are cleansed with blood: and without shedding of blood there is no remission.

R. After that the Lord was buried, they sealed the sepulchre, rolling a stone to the door of the sepulchre * Setting a watch to keep Him.

V. The chief priests came together unto Pilate, and made that request unto him. * Setting a watch to keep Him. * After that the Lord was buried, they sealed the sepulchre, rolling a stone to the door of the sepulchre, * Setting a watch to keep Him.

PRAYER

Grant, we beseech thee, O Almighty God: that we who anticipate the resurrection of thy Son with pious expectation, may obtain the glory of the same resurrection. Through the same Jesus Christ.

R. Amen.

R. Astiterunt reges terræ, et principes convenérunt in unum, * Advérsus Dóminum, et advérsus Christum eius.

V. Quare fremuerunt gentes, et pópuli meditáti sunt inánia? * Advérsus Dóminum, et advérsus Christum eius.

Hebrews 9:15-18

ET ídeo novi testaménti mediátor est: ut, morte intercédente, in redemptiónem eárum prævaricatiónum, quæ erant sub prióri testaménto, repromissiónem accípiant, qui vocáti sunt æternæ hereditátis. Ubi enim testaméntum est: mors necesse est intercédant testatóri. Testaméntum enim in mórtuis confirmátum est: alióquin nondum valet, dum vivit qui testátus est. Unde nec primum quidem sine ságuine dedicátum est.

R. Æstimátus sum cum descendéntibus in lacum: * Factus sum sicut homo sine adiutório, inter mórtuos liber.

V. Posuerunt me in lacu inferióri, in tenebrósis, et in umbra mórtis. * Factus sum sicut homo sine adiutório, inter mórtuos liber.

Hebrews 9:19-22

LECTO enim omni mandáto legis a Móyse unívérso pópulo: accípiens sánguinem vitulórum, et hircórum cum aqua et lana coccínea, et hyssópo: ipsum quoque librum, et omnem pópulum aspérsit, Dicens: Hic sanguis testaménti, quod mandávit ad vos Deus. Etiam taber-